

باسلام و اهدای تحیات الهی

همانگونه که مستحضر می باشید اردو، فرصت ویژه ای برای تربیت و ارتباط با مخاطبان جوان ما در دانشگاهها می باشد. با عنایت به این موضوع و تعطیلات تابستانی دانشگاهها و فراغت دانشجویان و به منظور افزایش نشاط روحی، تقویت معنوی، افزایش حس خوداتکایی و تاب آوری، تحکیم هویت ملی، وغنی سازی اوقات فراغت، اداره کل فرهنگی در نظر دارد در طرح آموزشی، فرهنگی "سلام بر ابراهیم" را با یاد و خاطره شهدای عزیز، در قالب اردویی هیجان انگیز ویژه دانشجویان پسر دانشگاههای علوم پزشکی به مدت ۴ روز در شهر مقدس مشهد در مرداد و شهریور ماه ۱۴۰۳ برگزار نماید.

در این رابطه نکات ذیل مهم می باشد:

۱- این دوره ویژه دانشجویان پسر دانشگاه می باشد. ترتیبی اتخاذ فرمایید با هدف عدالت و ارتباط موثر با عموم دانشجویان، همه اقشار به این برنامه دعوت شوند. همچنین دانشجویان اعزامی، در دیگر برنامه های تابستان ایمان و امید شرکت نکرده باشند.

۲- سهمیه و زمانبندی حضور دانشگاه شما، در جدول پیوست مشخص شده است. ثبت نام اولیه نیز در سامانه itmfd.behdasht.gov.ir می باشد. بعد از ثبت نام، تایید نهایی اسامی مطابق اولویت های ذکر شده، حداکثر تا تاریخ اول تیرماه در سامانه مذکور بر عهده مدیر محترم فرهنگی می باشد. در صورت عدم تکمیل ظرفیت، سهمیه به دانشگاههای دیگر اختصاص پیدا خواهد کرد.

۳- ثبت نام لزوماً از دانشجویان ترم های پایین صورت پذیرد و اولویت اعزام دانشجویان شرکت کننده در برنامه شامل افراد ذیل می باشد:

- دانشجویان زیارت اولی
- دانشجویان پویش های بهاری شو، مثبت یلدا و قرآنی شو و رویداد های ذهن زیبا
- دانشجویان فعال و شرکت کننده در یکشنبه های ورزشی و طبیعت گردی ها
- دانشجویان فعال در امور خوابگاه ها و باشگاههای ورزشی
- دانشجویان شورای صنفی و شاهد و ایثارگر

۴- حضور کارشناس مرتبط و توانمند در ارتباط گیری و مدیریت افراد به عنوان سرپرست در طول دوره الزامی است. حضور یک روحانی جوان و دارای انگیزه فعالیت تربیتی از جانب نهاد نیز توصیه می‌گردد.

۵- مسئولیت پیگیری، دعوت و تبلیغات، توجیه افراد و تایید اسامی نهایی و اعزام در این طرح بر عهده مدیر محترم فرهنگی دانشگاه می باشد.

۶- توصیه می‌گردد دانشجویان دانشکده های اقماری و مجتمع های عالی سلامت نیز به اردو دعوت گردند.

۷- با توجه به رویکرد اردو که فعالیت های ورزشی و هیجانی تعیین گردیده است، سلامت و توانایی بدنی دانشجویان، داشتن دفترچه بیمه، کفش و لباس های و مناسب ورزش و کوه پیمایی، داروهای شخصی و...مهم می باشد.

۸- اعزام ها ترجیحا بصورت جمعی و با وسیله نقلیه ریلی باشد.

۹- محل اقامت دانشجویان در اردوگاه و در بیرون شهر مشهد می باشد. همچنین برنامه آموزش محور و حضور در کلیه برنامه ها، رعایت قوانین و مقررات دانشگاهی و همکاری با گروه و قوانین اردو، اجباری و لازم الاجراست.